
 

 

 Page 1 of 1  

 

GREITOS UŽDUOTYS 

 
Prireikus pritaikykite žemiau nurodytus veiksmus:  

• Faktų žiniatinklis: Paprašykite mokinių susėsti ratu. Paimkite siūlų kamuoliuką ir 

paaiškinkite mokiniams, kad jie pasidalys vienu įdomiu faktu apie save, 

palaikys siūlo galą ir mes kamuoliuką kitam mokiniui, kuris padarys tą patį. Kai 

visi mokiniai pasisuks, jie pamatys, kad sukūrė tinklą. 

• Labas, mano vardas ir pavardė: Sukvieskite mokinius į ratą ir paprašykite, kad 

jie prisistatytų vieni kitiems. Tegul pirmasis asmuo pasako savo vardą ir 

paspaudžia kitam asmeniui ranką. Tada antrasis asmuo pasakys savo vardą. 

Tegul mokiniai pamėgina sužinoti, kiek žmonių jie gali pristatyti per vieną 

minutę (jei reikia, skirkite daugiau laiko), o mokiniui, kuris įsimins visų naujų 

draugų vardus, įteikite prizą. 

• 3= Šuolis: Skaičius "1" reiškia ėjimą, "2" - stovėjimą ant vienos kojos, o "3" - šuolį! 

Pakvieskite mokinius į klasę. Kiekvienas mokinys prisistato ir tada turi galimybę 

ištarti pasirinktą skaičių. Taip pat galite naudoti raides, gyvūnus ar spalvas 

skirtingiems judesiams reikšti. Sulėtinkite tempą ir (arba) pakeiskite judesius, 

kad būtų atsižvelgta į fizinę negalią, pavyzdžiui, paprašykite vaikų šypsotis 

arba šaukti „Valio!”, reaguojant į tam tikrus skaičius. 

• Mėgstamiausi dalykai: Duokite mokiniams po popieriaus lapą ir paprašykite 

jų nupiešti savo mėgstamiausius dalykus. Pasirūpinkite, kad jie būtų kuo 

išradingesni. Tai gali būti mėgstamiausia spalva, gyvūnas, maistas, knyga ir t. 

t. Pakvieskite juos pasidalyti su klase ir surasti kitą bendraklasį, kuriam patinka 

bent vienas iš tų pačių dalykų.  

• Jei būčiau gyvūnas: Paprašykite mokinių pasidalinti su klase, kokiu gyvūnu jie 

norėtų būti. Paprašykite jų išleisti mėgstamo gyvūno garsą. 

• Pasakykite komplimentą: Niekas nėra senas komplimentams! Ši energijos 

suteikianti priemonė leidžia mokiniams geriau jaustis dalijantis komplimentais. 

Kiekvienam mokiniui ant nugaros uždedamas lapelis. Kiekvienas mokinys turi 

užrašyti komplimentą ant kiekvieno kito mokinio nugaros lapelio. Jie negali 

praleisti nė vieno. Vėliau mokiniai gali perskaityti savo lapelį ir visus jiems 

pasakytus komplimentus. 

 

 


